
Platz Name Vorname Verein Pins Schnitt Punkte

Scheiding Leon Gabriel Schweriner BV

Filter Jakob Schweriner BV

Niehusen Nele BC Schwerin

Mausolf Lea Schweriner BV

Jäniche Moritz HCC BC Rostock

Heller Jannik HCC BC Rostock

von Walsleben Marc BC Schwerin

Neuenhoff Hannes Schweriner BV

Frentrup Tim HCC BC Rostock

Fuchs Dominic HCC BC Rostock

Dombrova Vincent BC Schwerin

Steuder Marlene BC Schwerin

Regenstein Tom BC Schwerin

Heinrich Kathleen Schweriner BV

Landesjugendliga  5. Spieltag
Rostock HCC

Platz Name Vorname Verein Pins Schnitt Punkte

Filter Jakob Schweriner BV

Scheiding Leon Gabriel Schweriner BV

Heller Jannik HCC BC Rostock

Jäniche Moritz HCC BC Rostock

Mausolf Lea Schweriner BV

Niehusen Nele BC Schwerin

Heinrich Kathleen Schweriner BV

Regenstein Tom BC Schwerin

Neuenhoff Hannes Schweriner BV

von Walsleben Marc Schweriner BV

Steuder Marlene BC Schwerin

Dombrova Vincent BC Schwerin

Frentrup Tim HCC BC Rostock

Fuchs Dominic HCC BC Rostock

6 1132 141,50 12

7 546 136,50 9

4

1209 151,13 125

1229 153,63 19

2 1451 181,38 21

3 1385 173,13 19

7 4952 154,75 51

01.03.2020

1 1466 183,25 24

5 7514 144,50 83

6 7047 140,94 75

3

8783 156,84 1174

8748 174,96 123

Landesjugendliga Gesamt

1 10580 188,93 180

2 9389 167,66 146



5. Spieltag Landesjugendliga
01.03.2020 Rostock HCC

Platz Name Vorname Verein Pins Spiele Schnitt Hi Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4
1 Scheiding Leon Gabriel Schweriner BV 762 4 190,50 217 5 188 155 202 217

193 160 207 222
Filter Jakob Schweriner BV 604 4 151,00 159 20 158 134 159 153

178 154 179 173
Gesamtpins 1466 8 183,25 Gesamt 371 314 386 395
Punkte 24 Punkte 7 4 6 7

Name Vorname Verein Pins Spiele Schnitt Hi Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4
2 Jäniche Moritz HCC BC Rostock 674 4 168,50 214 5 137 214 164 159

142 219 169 164
Heller Jannik HCC BC Rostock 737 4 184,25 208 5 208 195 187 147

213 200 192 152
Gesamtpins 1451 8 181,38 Gesamt 355 419 361 316
Punkte 21 Punkte 6 7 5 3

Name Vorname Verein Pins Spiele Schnitt Hi Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4
3 Niehusen Nele BC Schwerin 700 4 175,00 223 5 141 159 223 177

146 164 228 182
Mausolf Lea Schweriner BV 645 4 161,25 200 5 148 136 200 161

153 141 205 166
Gesamtpins 1385 8 173,13 Gesamt 299 305 433 348
Punkte 19 Punkte 5 2 7 5

Name Vorname Verein Pins Spiele Schnitt Hi Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4
4 Regenstein Tom BC Schwerin 449 4 112,25 133 15 113 133 88 115

128 148 103 130
Heinrich Kathleen Schweriner BV 640 4 160,00 206 20 115 151 168 206

135 171 188 226
Gesamtpins 1229 8 153,63 Gesamt 263 319 291 356
Punkte 19 Punkte 3 6 4 6

Name Vorname Verein Pins Spiele Schnitt Hi Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4
5 von Walsleben Marc Schweriner BV 501 4 125,25 136 20 108 136 125 132

128 156 145 152
Neuenhoff Hannes Schweriner BV 568 4 142,00 172 15 135 134 127 172

150 149 142 187
Gesamtpins 1209 8 151,13 Gesamt 278 305 287 339
Punkte 12 Punkte 4 2 2 4

Name Vorname Verein Pins Spiele Schnitt Hi Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4
6 Dombrova Vincent BC Schwerin 525 4 131,25 149 10 115 145 149 116

125 155 159 126
Steuder Marlene BC Schwerin 467 4 116,75 137 25 101 137 106 123

126 162 131 148
Gesamtpins 1132 8 141,50 Gesamt 251 317 290 274
Punkte 12 Punkte 2 5 3 2

Name Vorname Verein Pins Spiele Schnitt Hi Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4
7 Frentrup Tim HCC BC Rostock 0 0 #DIV/0! 0 0

0 0 0 0
Fuchs Dominic HCC BC Rostock 426 4 106,50 124 30 88 124 102 112

118 154 132 142
Gesamtpins 546 4 136,50 Gesamt 118 154 132 142
Punkte 4 Punkte 1 1 1 1



Rangliste  5. Spieltag
Platz Name Vorname Verein Pins Spiele Schnitt

1 Scheiding Leon Gabriel Schweriner BV 762 4 190,50

2 Heller Jannik HCC BC Rostock 737 4 184,25

3 Niehusen Nele BC Schwerin 700 4 175,00

4 Jäniche Moritz HCC BC Rostock 674 4 168,50

5 Mausolf Lea Schweriner BV 645 4 161,25

6 Heinrich Kathleen Schweriner BV 640 4 160,00

7 Filter Jakob Schweriner BV 604 4 151,00

8 Neuenhoff Hannes Schweriner BV 568 4 142,00

9 Dombrova Vincent BC Schwerin 525 4 131,25

10 von Walsleben Marc Schweriner BV 501 4 125,25

11 Steuder Marlene BC Schwerin 467 4 116,75

12 Regenstein Tom BC Schwerin 449 4 112,25

13 Fuchs Dominic HCC BC Rostock 426 4 106,50

Rangliste Gesamt (incl. Finale)
Platz Name Vorname Verein Pins Spiele Schnitt

1 Scheiding Leon Gabriel Schweriner BV 5376 29 185,38

2 Heller Jannik HCC BC Rostock 4406 24 183,58

3 Niehusen Nele BC Schwerin 5866 32 183,31

4 Filter Jakob Schweriner BV 4789 29 165,14

5 Jäniche Moritz HCC BC Rostock 4818 30 160,60

6 Mausolf Lea Schweriner BV 4667 32 145,84

7 Frentrup Tim HCC BC Rostock 3436 24 143,17

8 von Walsleben Marc Schweriner BV 4561 32 142,53

9 Heinrich Kathleen Schweriner BV 3259 23 141,70

10 Neuenhoff Hannes Schweriner BV 4372 32 136,63

11 Dombrova Vincent BC Schwerin 3874 29 133,59

12 Regenstein Tom BC Schwerin 1348 11 122,55

13 Steuder Marlene BC Schwerin 2635 23 114,57

14 Fuchs Dominic HCC BC Rostock 3259 29 112,38


